
 

 

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Győr-Moson-Sopron Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága (a 

továbbiakban: Igazgatóság) az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény (Air.) 

77/A. § a) pontjában, illetőleg az adóigazgatási eljárás részletszabályairól szóló 465/2017. (XII. 

28.) Korm. rendelet 26. § (2) bekezdésében foglaltak alapján – az igazgatóság által hozott 

döntés kézbesítésének akadályba ütközése miatt –  

 

 

h i r d e t m é n y i   ú t o n 
 

 

közli döntését.  

 

 

a) A kifüggesztés, illetőleg a honlapon történő közzététel napja: 2023. május 30. 

 

b) Az eljáró adóhatóság megnevezése: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Győr-Moson-Sopron 

Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága 

 

c) Az ügy száma: 2827109646 

 

d) Az ügy tárgya: Gépjármű vagyonszerzési illeték előírása 

 

e) Az adózó neve: PUTER ALEX ÁDÁM 

 

f) Az adózó adóazonosító száma: 8512870478 

 

g) az Igazgatóság az adózó fenti számon lefolytatott gépjármű vagyonszerzési illeték 

ügyében döntést hozott, mely döntés kézbesítése akadályba ütközött. A postai 

küldemény azzal a megjegyzéssel érkezett vissza, hogy a címzett ismeretlen és a 

személyiadat- és lakcímnyilvántartást vezető hatóság vagy más állami szerv megkeresése 

nem járt eredménnyel / Az adózó elektronikus kapcsolattartásra szolgáló elérhetősége, 

lakcíme, székhelye ismeretlen.  
 

Az adóhatóság felhívja az adózó figyelmét, hogy a döntést az adózó vagy képviselője 

az Igazgatóság Győr, Liszt Ferenc u. 13. szám alatti épületében ügyfélfogadási időben 

személyesen átveheti.  

 

A döntés jelen hirdetmény kifüggesztését követő tizenötödik napon kézbesítettnek 

minősül. 

 

A hirdetmény az Igazgatóság hirdetőtáblájára kerül kifüggesztésre, továbbá közzétételre kerül 

az adóhatóság honlapján. 

 

 


